BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC DUY TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT THAM DỰ TỐT NGHIỆP

Kính gửi : - Ban Đào tạo

- Trường: .................................................................................................................

Tôi tên là : ....................................................................... Sinh ngày : ………/……/ .....................

Mã số SV : ....................................................................... Điện thoại: ............................................

Ngành: ..  .............................................................. Chuyên ngành: ..................................................

Số học phần chưa hoàn thành (không tính nội dung tốt nghiệp): ..................................................

Tổng số tín chỉ chưa hoàn thành (không tính số tín chỉ tốt nghiệp): .............................................

Tôi thuộc diện:

 TN sớm (do học vượt)     TN muộn (do học chậm)    Trả nợ TN (hỏng TN lần trước)

Nay tôi đề nghị được xét tham dự tốt nghiệp đợt tháng …... năm ……… với nội dung tốt

nghiệp sau:

 Thực tập/Thực tế TN  Khóa luận TN  Đồ án TN

 Thi TN Môn 1  Thi TN Môn 2

(Đánh dấu x vào ô nội dung tốt nghiệp đăng ký)

 ....../......./20……... ....../......./20……...

 Xác nhận của địa phương nơi cư trú

hoặc cơ quan đang công tác

 SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

....../......./20……...

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐT
(Ký và ghi rõ họ tên)

....../......./20……...

 BAN ĐÀO TẠO
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:  Xác nhận của địa phương nơi cư trú hoặc cơ quan đang công tác chỉ bắt buộc đối với SV tốt nghiệp muộn và trả nợ tốt nghiệp, không bắt

buộc đối với SV thuộc diện tốt nghiệp đúng hạn và tốt nghiệp sớm.

  SV nộp đơn tại Phòng Tổng hợp Trường đào tạo